PAGE
2

Сахалинский областной союз организаций профсоюзов

ПРЕЗИДИУМ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «17»   мая   2019 г.

                                                    № 35-4
О внесении изменений в Положение о конкурсе Сахалинского областного союза организаций профсоюзов «Лучший социальный партнер года»
(т.т.Максимов,Оганесян,Лапанский,Кознов,
Королева, Крутченко)
Президиум Сахалинского областного союза организаций профсоюзов ПОСТАНОВЛЯЕТ:
С целью актуализации содержания отдельных пунктов внести следующие изменения и дополнения в Положение о конкурсе Сахалинского областного союза организаций профсоюзов «Лучший социальный партнер года», утвержденное Постановлением Президиума Союза от 18.08.2015 года № 5-6 (в редакции Постановления Президиума Союза от 22.02.2018 года № 25-6):

- В связи с увольнением Черных Г.Ф. внести изменение в состав конкурсной комиссии, утвержденный настоящим Положением:  вывести из состава комиссии Черных Галину Федоровну – председателя областной организации общественного объединения Всероссийский «Электропрофсоюз».

Включить в состав комиссии Кознова Александра Сергеевича, руководителя Сахалинского филиала Дорпрофжел ДВжд;
- Абзац «Победители конкурса награждаются специальным Дипломом и Памятным подарком Сахалинского областного союза организаций профсоюзов в сумме до 2000 рублей» заменить на абзац «Победители конкурса награждаются специальным Дипломом и Памятным подарком Сахалинского областного союза организаций профсоюзов на сумму до 5000 рублей»;
- Пункт 6 Раздела II изложить в следующей редакции: «Выполнение Соглашения о минимальной заработной плате в Сахалинской области (кроме работников организаций, финансируемых из федерального бюджета), а в случае его отсутствия – обеспечение минимальных гарантий по оплате труда, установленных на федеральном уровне, с применением к ним соответствующего районного коэффициента и надбавок».